
 

 
CAMPUS CEDRO 

 
LISTA DE CANDIDATOS(AS) DEFERIDOS(AS) 

 

SORTEIO 1: Candidatos(as) Pretos, Pardos e Indígenas de Baixa Renda 

 
 
 

Classifi
cação 

Número 
Sortead

o 

Número 
de 

Inscriçã
o 

Candidato(a)  

Primeira Chamada 

1° 1 36 0300088 Isabela Santana Gonçalves 

2° 2 19 0300033 Maria Jessyca dos Santos Alencar 

3° 3 27 0300065 Weverton Pinheiro de Oliveira 

4° 4 21 0300037 AQUILES PEREIRA DE OLIVEIRA 

5° 5 20 0300034 João Guilherme Souza Silva 

6° 6 6 0300015 Anna Raquel Viana Teles 

7° 7 23 0300052 Antonio de Sa Santos 

8° 8 5 0300009 Nargila Pinheiro de Freitas 

9° 9 4 0300008 Francisco Wellington Lucas 
Ferreira 

10° 10 8 0300017 Viviane Bezerra Miranda 

11° 11 35 0300086 Gustavo Oliveira Martins 

12° 12 18 0300031 Bruno Silva da Costa 

13° 13 34 0300082 Luan santos do Nascimento 

14° 14 28 0300067 Simara dos Santos Vieira 

Lista de Espera 

15° 15 29 0300073 Ana Clara Sales da Silva 

16° 16 7 0300016 Eduardo dos Santos Souza 

17° 17 33 0300081 Stefanny Vitoria Lima Ribeiro 

18° 18 25 0300057 Joceliny Lira da silva 

19° 19 22 0300042 Elohane da Silva Nascimento 

20° 20 24 0300054 Emanuely Costa Viana 

21° 21 38 0300093 Paulo Sousa de Araujo 

22° 22 37 0300090 Ana Laura Souza Monteiro 

23° 23 40 0300106 Emilly Tainá Sales de Souza 

24° 24 26 0300059 Vanessa dos Santos Pinheiro 



 
25° 25 2 0300005 João Victor Gomes dos Santos 

26° 26 3 0300007 Luan Victor Santos Pereira 

27° 27 32 0300080 Vivian Lima dos Santos 

28° 28 10 0300019 Grazielly de Oliveira Lima 

29° 29 31 0300077 Sâmya Lima Matos 

30° 30 16 0300028 Nadielly Santos Bezerra 

31° 31 9 0300018 Maria Layonara Kelly Alencar Dias 

32° 32 30 0300075 Ruan Carlos Silva de Lima 

33° 33 14 0300025 Ana livia da Costa Borges 

34° 34 13 0300024 Jacqueline Moura do nascimento 

35° 35 39 0300094 Laryssa de Alencar Marcelino 

36° 36 1 0300003 Nadielly santos bezerra 

37° 37 15 0300026 João Yank Alencar Teixeira 

38° 38 12 0300021 João Pedro Balbino Borges 

39° 39 11 0300020 Maria Clara Gonçalves Tavares 

40° 40 17 0300030 Carlos Mateus de Oliveira Silva 

 
 

 



 
 
 
 

SORTEIO 2: Candidatos(as) Quilombolas de Baixa Renda 

 
 
 

Classificação Número 
Sorteado 

Número de 
Inscrição Candidato(a) 

    

    

    

    

 
 



 
 

SORTEIO 3: Candidatos(as) Pessoa com Deficiência de Baixa Renda 

 
 
 

Classificação Número 
Sorteado 

Número de 
Inscrição Candidato(a) 

Primeira Chamada 

1° 1 0300106 Emilly Tainá Sales de Souza 

    

    

 



 

SORTEIO 4: Candidatos(as) Baixa Renda que estudaram todo o Ensino 
Fundamental em Escola Pública. 

 
 
 

Classificação Número 
Sorteado 

Número de 
Inscrição Candidato(a) 

Primeira Chamada 

1° 27 0300037 AQUILES PEREIRA DE OLIVEIRA 

2° 19 0300026 João Yank Alencar Teixeira 

Lista de 
Espera    

3° 67 0300095 João Pedro dos Santos Lima 

4° 29 0300039 Jose Thallys Silva Camelo 

5° 4 0300007 Luan Victor Santos Pereira 

6° 16 0300021 João Pedro Balbino Borges 

7° 50 0300077 Sâmya Lima Matos 

8° 59 0300087 Raissa Pereira da Paz 

9° 13 0300018 Maria Layonara Kelly Alencar Dias 

10° 47 0300074 Rhiana Bezerra Lima 

11° 41 0300066 RUAN BEZERRA DE OLIVEIRA 

12° 48 0300075 Ruan Carlos Silva de Lima 

13° 64 0300092 Isabella Nunes da Costa 

14° 25 0300033 Maria Jessyca dos Santos Alencar 

15° 53 0300080 Vivian Lima dos Santos 

16° 1 0300003 Nadielly santos bezerra 

17° 30 0300040 ANA KEVYLLY MOREIRA CAMPOS 

18° 60 0300088 Isabela Santana Gonçalves 

19° 10 0300015 Anna Raquel Viana Teles 

20° 70 0300101 Loran Victor Tomaz 

21° 63 0300091 Hyasmim Bastos Felizardo 

22° 58 0300086 Gustavo Oliveira Martins 

23° 40 0300065 Weverton Pinheiro de Oliveira 

24° 9 0300014 José Ryan Costa Soares 

25° 22 0300030 Carlos Mateus de Oliveira Silva 

26° 7 0300010 Maria Lorrany Alves Vieira 

27° 66 0300094 Laryssa de Alencar Marcelino 

28° 42 0300067 Simara dos Santos Vieira 

29° 61 0300089 Nycolas Felix Duarte 

30° 30 0300040 ANA KEVYLLY MOREIRA CAMPOS 



 
31° 35 0300057 Joceliny Lira da silva 

32° 34 0300055 JHOAN DA SILVA DE SOUZA 

33° 51 0300078 Jhennyfer de Souza Pinheiro 

34° 69 0300100 Jose Gustavo da Silva Germano 

35° 62 0300090 Ana Laura Souza Monteiro 

36° 14 0300019 Grazielly de Oliveira Lima 

37° 55 0300082 Luan santos do Nascimento 

38° 45 0300072 MILENA MORAIS DE OLIVEIRA 

39° 24 0300032 Jonatas Moreira de Souza 

40° 20 0300028 Nadielly Santos Bezerra 

41° 37 0300059 Vanessa dos Santos Pinheiro 

42° 39 0300064 SAMUEL BRITO DE SOUSA 

43° 49 0300076 Maria Emylly dos Santos Teixeira 

44° 2 0300005 João Victor Gomes dos Santos 

45° 8 0300013 Iarley Soares da Costa 

46° 32 0300052 Antonio de Sa Santos 

47° 33 0300054 Emanuely Costa Viana 

48° 6 0300009 Nargila Pinheiro de Freitas 

49° 74 0300106 Emilly Tainá Sales de Souza 

50° 15 0300020 Maria Clara Gonçalves Tavares 

51° 28 0300038 ARIEL DE SOUSA SILVA 

52° 18 0300025 Ana livia da Costa Borges 

53° 46 0300073 Ana Clara Sales da Silva 

54° 68 0300097 Maria Luiza Araújo da Silva 

55° 23 0300031 Bruno Silva da Costa 

56° 31 0300042 Elohane da Silva Nascimento 

57° 54 0300081 Stefanny Vitoria Lima Ribeiro 

58° 71 0300102 Sabrina Kelly da Silva de Lima 

59° 3 0300006 Jonatas Silva de Araujo 

60° 57 0300084 Michel Alves Bezerra 

61° 11 0300016 Eduardo dos Santos Souza 

62° 52 0300079 Laianny Estefany Santos Maia 

63° 43 0300068 SOFIA PACIFICO GOMES 

64° 38 0300060 MATHEUS ALVES BEZERRA 

65° 73 0300105 Lays Matos 

66° 72 0300103 Daniele Matos Machado 

67° 12 0300017 Viviane Bezerra Miranda 

68° 17 0300024 Jacqueline Moura do nascimento 

69° 65 0300093 Paulo Sousa de Araujo 



 
70° 21 0300029 Ihandylla Maria Victor de Oliveira 

71° 36 0300058 KEYRRYSON DANUT SILVA NASCIMENTO 

72° 56 0300083 José Pyetro de Matos Freitas 

73° 44 0300069 VIVIANE DA SILVA DOS SANTOS 

74° 5 0300008 Francisco Wellington Lucas Ferreira 

 
 



 
 
 

SORTEIO 5: Candidatos(as) Pretos, Pardos e Indígenas Independente de Renda. 

 
 
 

Classificação Número 
Sorteado 

Número de 
Inscrição Candidato(a) 

Primeira Chamada 

1° 30 0300046 AQUILES PEREIRA DE OLIVEIRA 

2° 32 0300049 FERNANDA HELEN SILVA BATISTA 

3° 22 0300033 Maria Jessyca dos Santos Alencar 

4° 1 0300003 Nadielly santos bezerra 

5° 15 0300024 Jacqueline Moura do nascimento 

6° 53 0300082 Luan santos do Nascimento 

7° 43 0300063 Francisco Davi Lima Miranda 

8° 27 0300043 BRUNA SILVA DE SOUZA 

9° 14 0300023 Dauan Ferreira Soares 

10° 5 0300009 Nargila Pinheiro de Freitas 

11° 7 0300016 Eduardo dos Santos Souza 

12° 2 0300005 João Victor Gomes dos Santos 

13° 11 0300020 Maria Clara Gonçalves Tavares 

14° 3 0300007 Luan Victor Santos Pereira 

Lista de Espera 

15° 57 0300090 Ana Laura Souza Monteiro 

16° 62 0300106 Emilly Tainá Sales de Souza 

17° 16 0300025 Ana livia da Costa Borges 

18° 17 0300026 João Yank Alencar Teixeira 

19° 61 0300104 Ana Livia Ferreira de Araujo 

20° 47 0300071 ZIDANE LEVI DA SILVA GOMES 

21° 25 0300041 ADRIELY OLIVEIRA ALVES 

22° 60 0300098 Wellington Luiz Alves da Silva Filho 

23° 29 0300045 CARLOS EDUARDO DIAS 

24° 24 0300037 AQUILES PEREIRA DE OLIVEIRA 

25° 48 0300073 Ana Clara Sales da Silva 

26° 34 0300051 HERMESON DA SILVA GOMES 

27° 49 0300075 Ruan Carlos Silva de Lima 

28° 44 0300065 Weverton Pinheiro de Oliveira 

29° 45 0300067 Simara dos Santos Vieira 

30° 18 0300027 Tamires Araujo de Oliveira 



 
31° 56 0300088 Isabela Santana Gonçalves 

32° 12 0300021 João Pedro Balbino Borges 

33° 10 0300019 Grazielly de Oliveira Lima 

34° 41 0300061 MARCOS VINICIOS SILVA LIMA 

35° 59 0300094 Laryssa de Alencar Marcelino 

36° 4 0300008 Francisco Wellington Lucas Ferreira 

37° 23 0300034 João Guilherme Souza Silva 

38° 50 0300077 Sâmya Lima Matos 

39° 21 0300031 Bruno Silva da Costa 

40° 36 0300053 JOSE DANIEL DOMINGOS ROQUE 

41° 9 0300018 Maria Layonara Kelly Alencar Dias 

42° 19 0300028 Nadielly Santos Bezerra 

43° 38 0300056 JULIO CESAR DE SOUSA BEZERRA 

44° 52 0300081 Stefanny Vitoria Lima Ribeiro 

45° 20 0300030 Carlos Mateus de Oliveira Silva 

46° 51 0300080 Vivian Lima dos Santos 

47° 46 0300070 VICTOR DAVID SOUZA 

48° 58 0300093 Paulo Sousa de Araujo 

49° 37 0300054 Emanuely Costa Viana 

50° 55 0300086 Gustavo Oliveira Martins 

51° 42 0300062 RAIMUNDA EDILAINY FERREIRA DE SOUZA 

52° 39 0300057 Joceliny Lira da silva 

53° 8 0300017 Viviane Bezerra Miranda 

54° 26 0300042 Elohane da Silva Nascimento 

55° 54 0300085 Ana Tereza Matos Alencar 

56° 31 0300048 EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 

57° 40 0300059 Vanessa dos Santos Pinheiro 

58° 35 0300052 Antonio de Sa Santos 

59° 6 0300015 Anna Raquel Viana Teles 

60° 13 0300022 Heloisa Barbosa Amorim 

61° 33 0300050 Nicole Raphaelly Lima Sales 

62° 28 0300044 Guilherme Araujo Lima 

 
 



 
 

SORTEIO 6: Candidatos(as) Quilombolas Independente de Renda. 

 
 
 

Classificação Número 
Sorteado 

Número de 
Inscrição Candidato(a) 

    

    

    

    

 
 



 
 

SORTEIO 7: Candidatos(as) Pessoa com Deficiência Independente de Renda. 

 
 
 

Classificação Número 
Sorteado 

Número de 
Inscrição Candidato(a) 

Primeira Chamada 

1° 1 0300106 Emilly Tainá Sales de Souza 

Lista de 
Espera    

    

 



 
 
 

SORTEIO 8: Candidatos(as) que estudaram todo o Ensino Fundamental em Escola 
Pública, independente de renda. 

 
 
 

Classificação Número 
Sorteado 

Número de 
Inscrição Candidato(a) 

Primeira Chamada 

1° 86 0300089 Nycolas Felix Duarte 

2° 52 0300055 JHOAN DA SILVA DE SOUZA 

Lista de 
Espera    

3° 71 0300074 Rhiana Bezerra Lima 

4° 85 0300088 Isabela Santana Gonçalves 

5° 22 0300025 Ana livia da Costa Borges 

6° 25 0300028 Nadielly Santos Bezerra 

7° 62 0300065 Weverton Pinheiro de Oliveira 

8° 95 0300098 Wellington Luiz Alves da Silva Filho 

9° 41 0300044 Guilherme Araujo Lima 

10° 34 0300037 AQUILES PEREIRA DE OLIVEIRA 

11° 15 0300018 Maria Layonara Kelly Alencar Dias 

12° 59 0300062 RAIMUNDA EDILAINY FERREIRA DE SOUZA 

13° 35 0300038 ARIEL DE SOUSA SILVA 

14° 75 0300078 Jhennyfer de Souza Pinheiro 

15° 103 0300106 Emilly Tainá Sales de Souza 

16° 101 0300104 Ana Livia Ferreira de Araujo 

17° 94 0300097 Maria Luiza Araújo da Silva 

18° 90 0300093 Paulo Sousa de Araujo 

19° 40 0300043 BRUNA SILVA DE SOUZA 

20° 58 0300061 MARCOS VINICIOS SILVA LIMA 

21° 53 0300056 JULIO CESAR DE SOUSA BEZERRA 

22° 14 0300017 Viviane Bezerra Miranda 

23° 91 0300094 Laryssa de Alencar Marcelino 

24° 46 0300049 FERNANDA HELEN SILVA BATISTA 

25° 61 0300064 SAMUEL BRITO DE SOUSA 

26° 64 0300067 Simara dos Santos Vieira 

27° 81 0300084 Michel Alves Bezerra 

28° 63 0300066 RUAN BEZERRA DE OLIVEIRA 

29° 6 0300009 Nargila Pinheiro de Freitas 



 
30° 31 0300034 João Guilherme Souza Silva 

31° 3 0300006 Jonatas Silva de Araujo 

32° 100 0300103 Daniele Matos Machado 

33° 79 0300082 Luan santos do Nascimento 

34° 74 0300077 Sâmya Lima Matos 

35° 96 0300099 Felipe Lopes Barbosa 

36° 93 0300096 Valeria Vitor Lima 

37° 2 0300005 João Victor Gomes dos Santos 

38° 47 0300050 Nicole Raphaelly Lima Sales 

39° 11 0300014 José Ryan Costa Soares 

40° 60 0300063 Francisco Davi Lima Miranda 

41° 82 0300085 Ana Tereza Matos Alencar 

42° 89 0300092 Isabella Nunes da Costa 

43° 17 0300020 Maria Clara Gonçalves Tavares 

44° 33 0300036 Franciely Ferreira Nobre 

45° 5 0300008 Francisco Wellington Lucas Ferreira 

46° 72 0300075 Ruan Carlos Silva de Lima 

47° 54 0300057 Joceliny Lira da silva 

48° 55 0300058 KEYRRYSON DANUT SILVA NASCIMENTO 

49° 19 0300022 Heloisa Barbosa Amorim 

50° 4 0300007 Luan Victor Santos Pereira 

51° 56 0300059 Vanessa dos Santos Pinheiro 

52° 8 0300011 Darlyson Ferreira da Silva 

53° 27 0300030 Carlos Mateus de Oliveira Silva 

54° 80 0300083 José Pyetro de Matos Freitas 

55° 26 0300029 Ihandylla Maria Victor de Oliveira 

56° 12 0300015 Anna Raquel Viana Teles 

57° 83 0300086 Gustavo Oliveira Martins 

58° 20 0300023 Dauan Ferreira Soares 

59° 48 0300051 HERMESON DA SILVA GOMES 

60° 23 0300026 João Yank Alencar Teixeira 

61° 67 0300070 VICTOR DAVID SOUZA 

62° 76 0300079 Laianny Estefany Santos Maia 

63° 102 0300105 Lays Matos 

64° 30 0300033 Maria Jessyca dos Santos Alencar 

65° 29 0300032 Jonatas Moreira de Souza 

66° 38 0300041 ADRIELY OLIVEIRA ALVES 

67° 73 0300076 Maria Emylly dos Santos Teixeira 

68° 68 0300071 ZIDANE LEVI DA SILVA GOMES 



 
69° 7 0300010 Maria Lorrany Alves Vieira 

70° 13 0300016 Eduardo dos Santos Souza 

71° 18 0300021 João Pedro Balbino Borges 

72° 36 0300039 Jose Thallys Silva Camelo 

73° 57 0300060 MATHEUS ALVES BEZERRA 

74° 98 0300101 Loran Victor Tomaz 

75° 37 0300040 ANA KEVYLLY MOREIRA CAMPOS 

76° 32 0300035 Guilherme Vieira de Souza 

77° 51 0300054 Emanuely Costa Viana 

78° 65 0300068 SOFIA PACIFICO GOMES 

79° 99 0300102 Sabrina Kelly da Silva de Lima 

80° 43 0300046 AQUILES PEREIRA DE OLIVEIRA 

81° 84 0300087 Raissa Pereira da Paz 

82° 42 0300045 CARLOS EDUARDO DIAS 

83° 1 0300003 Nadielly santos bezerra 

84° 88 0300091 Hyasmim Bastos Felizardo 

85° 16 0300019 Grazielly de Oliveira Lima 

86° 66 0300069 VIVIANE DA SILVA DOS SANTOS 

87° 87 0300090 Ana Laura Souza Monteiro 

88° 69 0300072 MILENA MORAIS DE OLIVEIRA 

89° 24 0300027 Tamires Araujo de Oliveira 

90° 9 0300012 Laura Barboza Mineo 

91° 45 0300048 EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 

92° 97 0300100 Jose Gustavo da Silva Germano 

93° 92 0300095 João Pedro dos Santos Lima 

94° 39 0300042 Elohane da Silva Nascimento 

95° 44 0300047 Marllus Farias Matos 

96° 28 0300031 Bruno Silva da Costa 

97° 49 0300052 Antonio de Sa Santos 

98° 78 0300081 Stefanny Vitoria Lima Ribeiro 

99° 50 0300053 JOSE DANIEL DOMINGOS ROQUE 

100° 10 0300013 Iarley Soares da Costa 

101° 77 0300080 Vivian Lima dos Santos 

102° 70 0300073 Ana Clara Sales da Silva 

103° 21 0300024 Jacqueline Moura do nascimento 

 



 
 

LISTA DE CONVOCADOS PARA HETEROIDENTIFICAÇÃO 

 
 

Dia: 15/04/2025 
Horário: 8h 
Local: AUDITÓRIO PRINCIPAL DO CAMPUS CEDRO 

 
 

Ordem Número 
Sorteado 

Número de 
Inscrição Candidato(a) 

1° 36 0300088 Isabela Santana Gonçalves 

2° 19 0300033 Maria Jessyca dos Santos Alencar 

2° 32 0300049 FERNANDA HELEN SILVA BATISTA 

3° 27 0300065 Weverton Pinheiro de Oliveira 

4° 21 0300037 AQUILES PEREIRA DE OLIVEIRA 

4° 1 0300003 Nadielly santos bezerra 

5° 20 0300034 João Guilherme Souza Silva 

5° 15 0300024 Jacqueline Moura do nascimento 

6° 6 0300015 Anna Raquel Viana Teles 

7° 23 0300052 Antonio de Sa Santos 

7° 43 0300063 Francisco Davi Lima Miranda 

8° 5 0300009 Nargila Pinheiro de Freitas 

8° 27 0300043 BRUNA SILVA DE SOUZA 

9° 4 0300008 Francisco Wellington Lucas Ferreira 

9° 14 0300023 Dauan Ferreira Soares 

10° 8 0300017 Viviane Bezerra Miranda 

11° 35 0300086 Gustavo Oliveira Martins 

12° 18 0300031 Bruno Silva da Costa 

12° 2 0300005 João Victor Gomes dos Santos 

13° 34 0300082 Luan santos do Nascimento 

13° 11 0300020 Maria Clara Gonçalves Tavares 

14° 28 0300067 Simara dos Santos Vieira 

14° 3 0300007 Luan Victor Santos Pereira 

15° 29 0300073 Ana Clara Sales da Silva 

15° 57 0300090 Ana Laura Souza Monteiro 

16° 7 0300016 Eduardo dos Santos Souza 

16° 62 0300106 Emilly Tainá Sales de Souza 

17° 33 0300081 Stefanny Vitoria Lima Ribeiro 

17° 16 0300025 Ana livia da Costa Borges 

18° 25 0300057 Joceliny Lira da silva 



 
18° 17 0300026 João Yank Alencar Teixeira 

19° 22 0300042 Elohane da Silva Nascimento 

19° 61 0300104 Ana Livia Ferreira de Araujo 

20° 24 0300054 Emanuely Costa Viana 

20° 47 0300071 ZIDANE LEVI DA SILVA GOMES 

21° 25 0300041 ADRIELY OLIVEIRA ALVES 

22° 60 0300098 Wellington Luiz Alves da Silva Filho 

23° 29 0300045 CARLOS EDUARDO DIAS 

26° 34 0300051 HERMESON DA SILVA GOMES 

27° 49 0300075 Ruan Carlos Silva de Lima 

 
Coordenação Pedagógica Local 


